

# Aabybro VVS Teknik ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 17 29 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Henrik Mølgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabybro VVS Teknik ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 17 29 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HMIP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.933 t.kr. mod 3.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.933.197</b>	<b>3.234</b>
1 Personaleomkostninger	-3.213.882	-2.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.962	-123
Andre driftsomkostninger	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>584.353</b>	<b>499</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.208	45
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.082	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.479</b>	<b>415</b>
Skat af årets resultat	-119.981	-107
<b>Årets resultat</b>	<b>415.498</b>	<b>308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	415.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.498</b>	<b>308</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.258	325
Materielle anlægsaktiver i alt	321.258	325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.312.378	2.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.312.378	2.485
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.633.636</b>	<b>2.810</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.240.126	1.352
Varebeholdninger i alt	1.240.126	1.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697.649	1.542
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.660.400	945
Udskudte skatteaktiver	10.650	6
Andre tilgodehavender	67.245	91
Tilgodehavender i alt	3.435.944	2.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.676.070</b>	<b>3.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.309.706</b>	<b>6.746</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.390.857	1.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.515.857</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	714.336	878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.876	862
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.297.839	216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	841.585	752
Selskabsskat	124.498	110
Anden gæld	982.715	828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.793.849</u>	<u>3.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.793.849</u></b>	<b><u>3.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.309.706</u></b>	<b><u>6.746</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.626.760	2.079
Pensioner	318.201	309
Andre omkostninger til social sikring	89.627	84
Personalemkostninger i øvrigt	<u>179.294</u>	<u>140</u>
	<b><u>3.213.882</u></b>	<b><u>2.612</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.838	6
Andre finansielle omkostninger	<u>75.244</u>	<u>70</u>
	<b><u>93.082</u></b>	<b><u>76</u></b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2,5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 445 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2018 indestående i alt 464 t.kr.

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
